
BDL
Kupní smlouva číslo 19INT00141

Uzavřená podle §§ 2085 a n. zákona č. 89/2012 Sb. , občanský zákoník, 

v platném a účinném znění,

(dále jen smlouva)

1. Smluvní strany:

Kupující:

Severočeské vodovody a kanalizace, a.s.

se sídlem Přítkovská 1689, 415 50 Teplice

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 465 

zastoupená: Ing. Davidem Votavou, generálním ředitelem a členem představenstva společnosti 

IČO: 49099451 DIČ: CZ49099451

Bankovní spojení: KB Teplice, č. účtu 3507501/0100

(dále jen „Kupující“)

Prodávající:

BDL Czech Republic, s.r.o.

se sídlem Náměstí Českého ráje 2, 511 01 Turnov

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, C 21552

zastoupená: dle plné moci General manager

IČO: 27481441 DIČ: CZ27481441

Bankovní spojení: UNICREDITBANK Praha; č. účtu vedeného u správce daně: 319421018/2700 

(dále jen "Prodávající")

Tel.: I
E-mail:

BDL Czech Republic, s. r. o.
Náměstí Českého ráje 2
511 01 Turnov



BDL
Kupující a Prodávající dále společně jen "Smluvní strany" nebo každý z nich samostatně jen "Smluvní 
strana").

2. Účel smlouvy:

Účelem smlouvy je dodávka laboratorní pece dle specifikace v bodě 3.

3. Předmět smlouvy:

Předmětem smlouvy je závazek prodávajícího dodat kupujícímu zboží uvedené níže:

Dle nabídky 19INT00141 ze dne 27.9.2019

P.č. MATERIÁL (více informací příloha č.1. 
nabídka 19INT00141)

M
N

O
ŽS

TV
Í MJ %

DPH
Cena za MJ 
v Kč s DPH

Cena celkem 
v Kč s DPH

1 Muffle furnace LT24/11/B410 1 kus 21

Prodávající je povinen dodat kupujícímu zboží nové, nepoužité, nepoškozené, odpovídající platným 
technickým, bezpečnostním a hygienickým předpisům ve sjednaném množství, zabalené a to vč. 
dokladů, jež jsou nutné k převzetí zboží v souladu s platnou legislativou.

4. Cena plnění

Kupní cena je stanovena dohodou smluvních stran podle zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve 
zněnípozdějšícI^ředpis^^čin^ástk^^^^^^^be^DPF^^^^DPtT^elkem s DPH,
s i o v

Kupní cena je včetně nákladů na dopravu, instalaci a zaškolení obsluhy

Pomáháme dělatBDL Czech Republic, s. r. o.
Náměstí Českého ráje 2
511 01 Turnov



BDL
5. Termín a místo dodání zboží

Prodávající dodá zboží nejpozději do osmi týdnů od podpisu smlouvy. 
Místo dodání: Laboratoř Most, Dělnická 161, 434 01 Most - Velebudice

Kontaktní osoba: vedoucí střediska Most, mob:

Kupující není povinen převzít zboží, které vykazuje zjevné vady, vady na obale nebo jiným 
způsobem nesplňuje podmínky dle článku 3. Předmět smlouvy. Je-li vadná pouze část dodaného 
zboží, je oprávněn příjemce zboží netrpící vadami přijmout, tj. je oprávněn přijmout i jen část zboží, 
čímž není dotčena povinnost prodávajícího dodat zbylou chybějící část zboží bez vad v dohodnutém 
termínu. V případě, že při předání zboží kupujícímu nebude přítomna osoba pověřená statutárním 
orgánem prodávajícího, která bude schopna řešit případné nedostatky při přejímce zboží, uznává 
prodávající nedostatky zjištěné kupujícím oznámené prodávajícímu do 3 pracovních dnů od dodávky.

6. Fakturace

Kupní cenu fakturuje prodávající ihned při předání/převzetí zboží. Fakturu zašle na adresu 
Přítkovská 1689, 415 50 Teplice. Splatnost faktury je 30 dní od předání/převzetí zboží. Nebylo - li 
zboží dodáno v souladu se smlouvu a přejímající nepotvrdil doklad o převzetí zboží, neběží splatnost 
faktury do doby než prodávající řádně dodá zboží. Na fakturu je třeba uvést číslo objednávky 
PILAJ190007

7. Záruka za jakost

Záruka se řídí podmínkami uvedenými v uživatelském manuálu a záručním listu. Obecná záruční doba 
na zařízení činí 24 měsíců. Je-li v záručním listu a/nebo uživatelském manuálu uvedena u některých 
částí zařízení jiná záruční doba nebo doba užívání, řídí se záruční doba údajem tam uvedeným. 
Záruka se nevztahuje na ty části zařízení, které mají spotřební charakter (jako např. žárovky, hadičky, 
těsnění, aj.).

8. Smluvní pokuty

V případě prodlení prodávajícího s plněním dodávky uhradí kupujícímu na účet 3507501/0100 
smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny nedodaného zboží za každý započatý den prodlení.

9. Zánik smluvního závazku:

Smluvní závazek zaniká:

a) dnem ukončení platnosti smlouvy

b) dohodou smluvních stran

c) jednostranným odstoupením od smlouvy z důvodů uvedených v zákoně

Tel.: I
E-mail:|

BDL Czech Republic, s. r. o.
Náměstí Českého ráje 2
511 01 Turnov



BDL
10. Závěrečná ustanovení

Tato smlouva je v 2 vyhotoveních. Smluvní strany se dohodly, že vztahy výslovně 
neupravené touto smlouvou se budou řídit příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

Tato smlouva vstoupí v platnost dnem podpisu obou Smluvních stran a nabude účinnosti 
dnem jejího uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv). K uveřejnění této Smlouvy v registru smluv podle předchozí věty se zavazuje Kupující. 
Smluvní strany se dohodly, že při zveřejnění znění smlouvy nebudou v souladu s § 3 odst. 1 zákona o 
registru smluv uveřejňovat informace, které nelze poskytnout při postupu podle předpisů upravujících 
svobodný přístup k informacím, zejména osobní údaje a obchodního tajemství, jímž je cena uvedené 
v čl. 3 a 4. této smlouvy. Tyto údaje budou při zveřejnění smlouvy podléhat anonymizaci

11. Podpisy smluvních stran:

V Teplicích dne 2, 12 2019 V Turnově dne 

a člen představenstva společnosti

Kupující Prodávající

Tel.fl
E-mail:

BDL Czech Republic, s. r. o.
Náměstí Českého ráje 2
511 01 Turnov


